INDICAÇÃO Nº 849 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica o asfaltamento da estrada do Curralinho.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica devido aos pedidos dos moradores, pois  a falta de pavimentação asfáltica tem causado dificuldades aos moradores e usuários da via, que é o principal acesso ao bairro e a situação  inviabiliza o transporte público.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)